附件8

第*检查组关于20**年
政策性粮油库存检查工作的总结报告
（参考模板）

市粮食和物资局：
[bookmark: _GoBack]按照《**通知》（津粮检查〔20**〕**号）要求，我检查组于*月*日至*月*日，对***认真组织开展了政策性粮油库存重点检查工作，现总结报告如下。
一、检查组基本情况
简要介绍检查组的情况，包括人员构成、专业领域等内容。
二、被查企业基本情况
简要介绍被查企业情况，包括企业名称，仓房数量，储存的粮食数量、性质、品种等。
三、检查工作开展情况
（一）工作总体开展情况
简要介绍检查期间采取的方式、方法，检查结果整体情况，管理中存在的优缺点等。
（二）粮油数量检查情况。
（三）粮油质量检查情况。
（四）粮油轮换管理检查情况。
（五）粮油购销政策执行检查情况。
包括从上次被检查时点向本次检查时点还原的“双向还原”检查等情况。
（六）安全储粮和安全生产检查情况。
（七）补贴申领和会计账务处理情况。
（八）既往发现问题整改处置情况。
（九）信息化系统建设使用情况。
（上述工作开展情况可对照库存检查通知、问题清单等梳理总结）
四、检查发现问题情况
（一）发现问题情况
简要说明本次检查发现的问题数量、类型及整改等情况。
（二）线索移送情况
说明本次检查发现的问题线索详情，以及移送、处置措施和处理意见。
（三）其他需关注问题
若有在本次检查期间无法查清或需进一步延伸核实的问题，可在此写明。
五、管理提升的意见建议
针对本次检查发现的问题及相关情况，以全市、全系统的角度进行总结归纳，向市发展改革委、市粮食和物资局、市财政局、农发行天津市分行等单位提出切实可行的、有针对性的提升政策性粮油管理能力的意见建议。

附件：检查发现问题及整改汇总表（系统导出附表1-8-5）

                         组长：（签字）
                              ***年*月*日

（注：以上为报告的基本要素，可根据实际情况调整，依照党政公文格式排版。每个检查组写一份总结报告即可。）
- 1 -